
            
UCHWAŁA Nr XXIII/161/12 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

                                               
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego, obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli realizujących obowiązki pedagogów, 
logopedów i doradców metodycznych. 

 
         
Na podstawie art. 42 ust. 7 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm. ), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada 
Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 

W załączniku do uchwały Nr XI/79/07 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 października 2007 r.  
w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin nauczycieli realizujących obowiązki pedagogów, logopedów i doradców metodycznych 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt I ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 
Lp. Stanowisko kierownicze Ilość godzin zniżki 
1. Dyrektor szkoły (filii)do 3 oddziałów 4 godziny 
2. Dyrektor szkoły do 6 oddziałów 8 godzin 
3. Dyrektor szkoły do 12 oddziałów 10 godzin 
4. Dyrektor szkoły (zespołu) powyżej 12 oddziałów 14 godzin 
5. Wicedyrektor szkoły (zespołu) powyżej 12 oddziałów  7 godzin 
6. Dyrektor przedszkola do 4 oddziałów  12 godzin 
7. Kierownik filii 4 godziny 

  
2) pkt II otrzymuje brzmienie: 
„Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

a) wymiar godzin dla pedagoga              - 22 godz.  
b) wymiar godzin dla logopedy               - 22 godz.  
c) wymiar godzin dla doradcy, metodyka  -   9 godz. 
d) wymiar godzin dla doradcy zawodowego - 22 godz. 
e) wymiar godzin dla psychologa  - 22 godz.”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r.  
  
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
               /Juliusz Wiechecki/ 


